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Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz 284 ust. 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710), informuje, iż otrzymał od Wykonawcy zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia  w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na: Dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:
[bookmark: _Hlk79400325][bookmark: _Hlk68001555]Pytanie 1 : 
Czy zamawiający zmieni testy wydajności procesora z Bapco Sysmark2018 na Passmark CPU Benchmark? Testy Bapco Sysmark2018 są dość przestarzałe, a wyników opublikowanych na podanej w OPZ stronie jest niewiele, co znacznie ogranicza wybór procesora spełniającego wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Tak, rozszerzamy zakres procesorów o testy Passmark CPU Benchmark:
1. Dla stacji roboczej z monitorem: 
- procesor klasy x86-64 osiągający wydajność CPU Mark minimum 3040 punktów w testach PassMark - CPU Mark (Single Thread Performance): (https://www.cpubenchmark.net/singleThread.html ) - wynik na dzień: 28.08.2022

2. Dla laptopów z pakietem biurowym: notebook 
- procesor klasy x86-64 osiągający wydajność CPU Mark minimum 2690 punktów w testach PassMark - CPU Mark (Single Thread Performance): (https://www.cpubenchmark.net/singleThread.html#laptop-thread  ) - wynik na dzień: 28.08.2022

Pytanie 2:
Zamawiający w opisie pakietu aplikacji biurowych zawarł Microsoft Office Standard 2021 lub równoważny. Jednocześnie występuje w opisie: "Oprogramowanie powinno być dostarczone w oryginalnym opakowaniu zawierającym unikalny kod..." Jednak Office Standard nie występuje w wersji pudełkowej. Można rozumieć, że zamawiający akceptuje zbiorową licencję elektroniczną? 

Odpowiedź 2:
Tak, zamawiający akceptuje zbiorową licencję elektroniczną.




Pytanie 3:
W związku z wymaganiami zawartymi w ogłoszonym SIWZ, celem prawidłowego doboru zakresu licencjonowania, prosimy o odpowiedź czy „Pakiet aplikacji biurowych Microsoft Office lub równoważny” będzie również dostarczany do instytucji edukacyjnym (zgodnych z definicją
instytucji edukacyjnej producenta Microsoft) ?
Dodatkowo zwracam uwagę, że przywołany jako wzorcowy Microsoft Office Standard 2021 nie występuje w wersji opisanej przez Zamawiającego – „oryginalnym opakowaniu zawierającym unikalny kod aktywacyjny tego produktu”

Odpowiedź 3:
Pytanie 1.
TAK, pakiet aplikacji biurowych Microsoft Office lub równoważny, będzie dostarczany do instytucji edukacyjnych.

Pytanie 2.
Zamawiający akceptuje również zbiorową licencję elektroniczną.



II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

1. W pkt. 16 SWZ wprowadzana następujące zmiany:
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2022-10-04.

2. W pkt. 18 SWZ wprowadzana następujące zmiany:
18.	MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 2022-09-05 do godz. 10:00.

3. W pkt. 19.1 SWZ wprowadzana następujące zmiany:
19.1.	Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 2022-09-05 o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.


Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.


Z poważaniem

Antoni Hadryś
Zastępca Wójta 
Gminy Ostrów Wielkopolski

